Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 13» января   2017                с. Маганск                                    № 6

Об утверждении муниципального
задания на 2017 год и плановый
период 2018 - 2019 годов  МБУК
«Маганская централизованная клубная  система»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком  и условиями  формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденным Постановлением администрации Маганского сельсовета от  22.12.2017 № 457, руководствуясь Уставом Маганского  сельсовета
                                         П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Утвердить муниципальному  бюджетному учреждению культуры «Маганская  централизованная клубная система» муниципальное задание на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов согласно Приложению.
2. Возложить персональную ответственность за исполнение муниципального задания на директора МБУК «Маганская ЦКС» Коваль Н.И.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в 10-дневный срок со дня утверждения.

Глава сельсовета                                                         Е.В.Авдеева

с постановлением   ознакомлена:

	Коваль Н.И.
	Директор МБУК
«Маганская ЦКС»
	_________________
«___»_________2017